

PMD Device Solutions slutför försäljningen av Coala Life Monitor till uppfinnaren Magnus Sörlander

[Cork, 25 november 2024] – PMD Device Solutions (PMDS) meddelar idag att försäljningen av tillgångarna för Coala Life Monitor till Magnus Sörlander, enhetens uppfinnare och grundare, nu har slutförts. Denna transaktion markerar fullbordandet av det strategiska avtal som ingicks i maj 2024.

Enligt det ursprungliga avtalet erhöll Coala Solutions rätten att sälja Coala Life Monitor på den europeiska marknaden mot en licensavgift på 2 MSEK. Avtalet inkluderade även en option för Sörlander att förvärva de immateriella rättigheterna och relaterade tillgångar kopplade till enheten. Denna option har nu utnyttjats, och transaktionen har genomförts till ett värde av 1,6 MSEK, med ytterligare 54 000 SEK som betalades i royalties under licensperioden.

Myles Murray, VD för PMD Device Solutions, kommenterar: – “Att slutföra denna försäljning är ett viktigt steg som gör det möjligt för en visionär som Magnus Sörlander att vidareutveckla Coala Life Monitor och ta teknologin till nya marknader. Vi ser fram emot att följa utvecklingen och stötta Magnus och Coala Solutions i deras arbete. Samtidigt behåller PMDS ägandet av vår plattform för fjärrövervakning av patienter och vår verksamhet i USA. Detta gör det möjligt för oss att fortsätta fokusera på att leverera innovativa lösningar till vårdgivare globalt. Vi är även öppna för möjligheten att återförsälja Coala Life Monitor som en del av vårt omfattande erbjudande inom fjärrövervakning. “

Coala Life Monitor är en banbrytande enhet för fjärrövervakning av hjärthälsa och har haft en betydande påverkan på att förbättra patientvården. Genom denna försäljning ges Coala Solutions möjligheten att utforska nya tillväxtpotentialer för teknologin. Samtidigt kan PMDS fördjupa sitt fokus på ledarskap inom digital vård, särskilt inom fjärrövervakning av patienter med kroniska andningsbesvär.

Med denna strategiska förändring stärks möjligheterna att driva innovation och förbättra patientvården både lokalt och globalt.

För mer information

Myles Murray, VD

Tel: +353 86 887 4994

E-post: myles@pmd-solutions.com & allmänna frågor till investor.relations@pmd-solutions.com

Bolagets Certified Adviser är Redeye.

Information om PMD

PMD Device Solutions AB utvecklar och säljer medicinska produkter för andningsövervakning inom både sjukhus och hemvård. Dess primära produkt är RespiraSense, en lösning som används för att övervaka andningsfrekvensen för att stödja upptäckten av patientförsämring tidigt och för att undvika andningssvikt som kan förebyggas och ogynnsamma patientresultat. RespiraSense är, såvitt företaget känner till, världens enda kontinuerliga, rörelsetoleranta andningsfrekvensmätare som levererar klassledande tillförlitlighet vid mätning av andningsfrekvens. RespiraSense är en ny teknik som kommersialiseras i Europa, Storbritannien och FDA-godkänd i USA. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market (STO: PMDS).

Coala Solutions Inc.

Coala Solutions Inc.

Coala Solutions Inc. är ett ledande medtech-företag som specialiserar sig på avancerade digitala lösningar för hjärt- och lungdiagnostik. Företaget grundades i Sverige 2015 och erbjuder en innovativ plattform som integrerar den FDA-godkända Coala Heart Monitor med den molnbaserade Coala Care Portal. Detta möjliggör exakt och patientcentrerad övervakning och analys. Systemet revolutionerar hjärtvården genom att använda AI-drivna algoritmer för realtidsdetektion av arytmier och andra hjärtsjukdomar – helt utan behov av invasiva enheter. Coala Solutions mission är att bekämpa hjärtsjukdomar, världens vanligaste dödsorsak, genom prediktiv och förebyggande vård med hjälp av banbrytande teknik. Genom att kombinera bekvämlighet, noggrannhet och handlingsbara insikter sätter Coala Solutions en ny standard inom kardiovaskulär vård.

För mer information, besök coalasolutions.com

Bifogade filer

[PMD Device Solutions slutför försäljningen av Coala Life Monitor till uppfinnaren Magnus Sörlander](#)